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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę  osprzętu en-
doskopowego do badań przesiewowych wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania Nr 2
Czy Zamawiający dopuści  długość roboczą narzędzia wynoszącą 2300 mm , przy 
zachowaniu pozostałych parametrów  ?
Odpowiedź :
Zamawiający  dopuszcza możliwość złożenia oferty na szczypce biopsyjne o długo-
ści roboczej 2300 mm .

Pytanie nr 2 - dotyczy wzoru umowy § 8 ust.2 lit.a
Prosimy o modyfikację treści wzoru umowy w zakresie § 10 ust. 3 polegająca na za-
gwarantowaniu utrzymania cen netto przez cały okres obowiązywania umowy .
Odpowiedź : 
Tak , Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zmiany cen jednostkowych brutto 
w przypadku zmiany stawki VAT . Natomiast ceny jednostkowe netto nie mogą ulec 
podwyższeniu przez okres obowiązywania umowy .
 
Pytanie nr 3 - dotyczy wzoru umowy § 2 ust.1 oraz § 2 ust.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to , aby termin o którym mowa w niniejszym 
ustępie był liczony w dniach roboczych ?
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty we wzorze umowy .

Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy § 2 ust.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na  następujący :
„ Sprzedający zobowiązuje się do rozpatrzenia na swój koszt reklamacji jakościo-
wych i ilościowych dotyczących dostawy przedmiotu umowy w terminie 7 dni licząc 
od daty zgłoszenia reklamacji . „
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty we wzorze umowy .

Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy § 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący :
„ Sprzedający nie może bez zgody Kupującego powierzyć wykonania umowy innej 
osobie lub jednostce ani też przelewać na nią swoich wierzytelności wynikających z 
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umowy bez zgody organu , który utworzył Kupującego . Zgody takiej nie można 
bezpodstawnie odmówić . „
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty we wzorze umowy .

Pytanie nr 6 - dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 oraz ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2 % 
na 0,1 % oraz odpowiednio z 5 % na 1 % . „
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje wysokość kar umownych podanych w § 6  wzoru umowy.

Pytanie nr 7 - dotyczy wzoru umowy § 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący :
„ W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy, 
po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy . 
Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od 
obowiązku uiszczenia kary umownej określonej w § 6 ust.1. „
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty we wzorze umowy .

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania Nr 3
„ Prosimy o dookreslenie co Zamawiający rozumie przez 1 opakowanie ?
Odpowiedź : 
Przez 1 op. Zamawiający rozumie 10 szt strzykawek zawierających po 5 ml 
znacznika każda .

                                                                                              Z-ca  DYREKTORA
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                                                                                                    ds. Lecznictwa    

                                                                                               lek.med. Marek Lipiec
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